
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 
44 
46 
3 

34 
9 

711 
22 

128 
23 

888 
26 
11 
67 
13 
94 
82 

377 

Class 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 PRO 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 
A45 SPORT 

A45 SPORT 

Name 
GUI VALECK 
D.VARGAS / GERSON JR 
LEO / BRUNO FRANZO 
EDUARDO ALBUQUERQUE 
EDUARDO BACARIN 
PEDRO FREITAS 
DANIEL MENCACCI 
ALEXANDRE DANTE 
ROGÉRIO / RODRIGO DETÍLIO 
KHAYAM GHAZZAOUI 
DIPA DI PIETRO 
CESAR FONSECA FILHO 
CARLOS GIROLLA 
GUILHERME FRANCESCHINI 
GERSON CORONADO 
RAFAEL SEIBEL 

LUCIANO BRITO 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
15 

6 

Total Tm 
22:39.422 
22:42.285 
22:53.204 
22:54.014 
22:55.888 
22:56.756 
23:07.775 
23:09.568 
23:14.302 
23:19.281 
23:19.700 
23:22.936 
23:23.056 
23:45.003 
23:53.793 
22:50.959 

10:51.582 

Diff 

2.863 
13.782 
14.592 
16.466 
17.334 
28.353 
30.146 
34.880 
39.859 
40.278 
43.514 
43.634 

1:05.581 
1:14.371 

3 Laps 

12 Laps 

Gap 

2.863 
10.919 
0.810 
1.874 
0.868 

11.019 
1.793 
4.734 
4.979 
0.419 
3.236 
0.120 

21.947 
8.790 

3 Laps 

9 Laps 

Best Tm 
1:14.944 
1:14.878 
1:15.531 
1:15.303 
1:15.690 
1:15.387 
1:15.556 
1:16.189 
1:16.001 
1:16.174 
1:16.601 
1:15.136 
1:15.970 
1:16.219 
1:16.418 
1:15.851 

1:17.311 

In Lap 
7 

16 
2 

14 
6 

15 
7 

18 
15 
11 
15 
13 
15 
15 
8 
7 

4 

S1 Best 
18.325 
18.318 
18.432 
18.374 
18.262 
18.401 
18.443 
18.666 
18.530 
18.690 
18.637 
18.276 
18.480 
18.613 
18.449 
18.471 

18.929 

S2 Best 
41.241 
41.201 
41.746 
41.869 
41.891 
41.550 
42.131 
42.025 
41.852 
41.836 
42.391 
41.894 
42.314 
41.709 
42.379 
42.016 

42.738 

S3 Best 
14.924 
14.819 
14.995 
14.946 
14.957 
15.177 
14.850 
15.120 
14.890 
15.221 
14.985 
14.878 
15.026 
15.169 
15.209 
14.973 

15.368 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#13, 377 - Penalizados com Drive Thru por queima de largada 

Margin of Victory 

2.863 

Avg. Speed 

145,767 

Best Lap Tm 

1:14.878 

Best Speed 

147,023 

Best Lap by 

46 - D.VARGAS / GERSON JR 

Printed: 20/09/2025 19:09:50 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
AMG CUP BRASIL 

1a PROVA - AMG CUP SPORT (1a ETAPA) 

Race (30:00 or 18 Laps) started at 18:37:55 

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km 

20/09/2025 18:10 


